
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДА КАЗАНИ  

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ 
РАЙОНАМ 

 
 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 
КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 
 

 
П Р И К АЗ  

 
«_27__» ___08_____ 2018 г. 

  
Б О ЕР ЫК  

 
№ _439__ 

 
 
 

 Об участии в мероприятиях, посвященных  

празднованию 100-летия Юдино 

 

На основании план-задания Администрации Кировского и Московского 

районов 

Согласно письму УО ИКМО № 03-25/3594от 23.08.2018 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям учреждений дополнительного образования обеспечить: 

1.1  работу детской площадки; 

1.2 номера для концертной программы. 

 Дата: 29.08.2018 

 Время: 11.00-16.00 

 2. Ответственность  за жизнь, здоровье и безопасность детей  в течение 

всего периода проведения мероприятия и нахождения детей в пути следования 

к месту его проведения и обратно возложить на сопровождающих педагогов. 

  3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования А.М.Гилазову. 

 

Начальник отдела                                                                        И.М. Уразова 

 

 

 

А.А.Сафина, 564-18-21 




